
UCHWAŁA NR XXXI/211/2012
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), Rada Gminy Ustronie Morskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1,2) w kwocie 28.239.597,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 20.803.379,00 zł, 

2) dochody majątkowe 7.436.218,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 3,4) w kwocie 27.019.597,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20.458.073,00 zł , 

2) wydatki majątkowe 6.561.524,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.220.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 80.000,00 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie 40.000,00 zł, 

3) wykup papierów wartościowych w kwocie 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 0,00 zł, 

2) rozchody 1.220.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 163 650,00-zł, 

2) celowe w kwocie 789 040,00-zł, 

a) realizacja zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 48 000,00 zł, 

b) rezerwa inwestycyjna 741 040,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorząduterytorialnego odrębnymi 
ustawami (Załącznik Nr 6,7). 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 280.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (Załącznik Nr 15). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 274.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywaniaproblemów alkoholowych (Załącznik Nr 9). 

3. Ustala się wydatki w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 9). 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowychoraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 1 220 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w § 8,do wysokości kwot 
w nim określonych. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe w kwocie (Załącznik Nr 10 ) 990.000,00 zł, 

b) celowe na pomoc innym j. s. t. w kwocie (Załącznik Nr 11) 707.466,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającegodotacji w kwocie (Załącznik Nr 
12) 379.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar korzystania ze środowiska 
(Załącznik Nr 14). 

§ 12. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 13). 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy; 

6) określenia zasad udzielania i rozliczania zaliczek na wydatki w polityce rachunkowości Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie oraz przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE GMINY USTRONIE MORSKIE W PODZIALE NA DOCHODY BIEŻĄCE 
I MAJĄTKOWE 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

020   Leśnictwo 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

650,00 

630   Turystyka 32 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 3 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 424,00 

 63095  Pozostała działalność 28 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 320,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

13 500,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 614 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

9 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 160 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

435 184,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

750   Administracja publiczna 114 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

51 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47 700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

51 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

51 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 634,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

634,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 3



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 21 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 439 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 91 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 90 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 554 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 100 000,00 

  0320 Podatek rolny 63 805,00 

  0330 Podatek leśny 32 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 347 475,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

5 931 678,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 380 000,00 

  0330 Podatek leśny 1 250,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 28 928,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 760 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 890 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 45 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

491 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 280 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

186 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 370 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 340 815,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 902 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 852 599,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 852 599,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 317 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 59 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

58 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

 80104  Przedszkola 75 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 680,00 

  0830 Wpływy z usług 73 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 132,00 

 80110  Gimnazja 40,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 6



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 182 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 182 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 210 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

997 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

982 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14 500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

360,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 7



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

14 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

92 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 8



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 949 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 949 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

116 400,00 

  0830 Wpływy z usług 832 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 493,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

bieżące 20 803 379,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

51 000,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 367 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

367 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 367 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

367 500,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 9



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

367 500,00 

630   Turystyka 934 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

934 752,00 

 63095  Pozostała działalność 934 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

934 752,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

934 752,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 018 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 018 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

12 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

4 006 657,00 

852   Pomoc społeczna 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

850 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

850 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

850 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 10



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 034 309,00 

 90002  Gospodarka odpadami 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

210 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

210 000,00 

 90095  Pozostała działalność 824 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

824 309,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

824 309,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

231 000,00 

 92195  Pozostała działalność 231 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

231 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

231 000,00 

majątkowe 7 436 218,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 417 561,00 

Ogółem: 28 239 597,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 468 561,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W 2013 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Kwota 

020   Leśnictwo 650,00 
 02001  Gospodarka leśna 650,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

650,00 

600   Transport i łączność 367 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 367 500,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

367 500,00 

630   Turystyka 966 996,00 
 63001  Ośrodki informacji turystycznej 3 424,00 

  0830 Wpływy z usług 3 424,00 

 63095  Pozostała działalność 963 572,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 320,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

934 752,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 632 841,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 9 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 623 841,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 160 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

435 184,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 12 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 006 657,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



 71035  Cmentarze 25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

750   Administracja publiczna 114 355,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 705,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 700,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 51 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 634,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 634,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 634,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 
 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 439 643,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 91 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 90 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 554 480,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 100 000,00 

  0320 Podatek rolny 63 805,00 

  0330 Podatek leśny 32 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 347 475,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 931 678,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



  0310 Podatek od nieruchomości 3 400 000,00 

  0320 Podatek rolny 380 000,00 

  0330 Podatek leśny 1 250,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 28 928,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 760 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 890 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 491 670,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 280 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 186 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 370 815,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 340 815,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 902 599,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 852 599,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 852 599,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 317 417,00 
 80101  Szkoły podstawowe 59 350,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

58 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

 80104  Przedszkola 75 412,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 680,00 

  0830 Wpływy z usług 73 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 132,00 

 80110  Gimnazja 40,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 182 600,00 

  0830 Wpływy z usług 182 600,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 2 060 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 997 000,00 

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 982 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 500,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

360,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 7 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 14 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 45 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 942 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 92 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

850 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 519,00 
 90002  Gospodarka odpadami 210 510,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

210 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 700,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 4



  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 824 309,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

824 309,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 000,00 
 92195  Pozostała działalność 231 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

231 000,00 

926   Kultura fizyczna 949 243,00 
 92601  Obiekty sportowe 949 243,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

116 400,00 

  0830 Wpływy z usług 832 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 493,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  28 239 597,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE GMINY USTRONIE MORSKIE WEDŁUG PARAGRAFÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo 
i łowiectwo 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1008  Melioracje wodne 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport 
i łączność 2086144 541144 541144 4000 537144 0 0 0 0 0 1545000 1545000 525000 0 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1386144 541144 541144 4000 537144 0 0 0 0 0 845000 845000 525000 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41200 41200 41200 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 359944 359944 359944 0 359944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

367500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367500 367500 367500 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

157500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157500 157500 157500 0 

630   Turystyka 1513008 248300 248300 148800 99500 0 0 0 0 0 1264708 1264708 1104708 0 

 63095  Pozostała 
działalność 1513008 248300 248300 148800 99500 0 0 0 0 0 1264708 1264708 1104708 0 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

934752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 934752 934752 934752 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

169956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169956 169956 169956 0 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 348890 214890 214890 0 214890 0 0 0 0 0 134000 134000 0 0 

 70004  

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

187500 83500 83500 0 83500 0 0 0 0 0 104000 104000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104000 104000 0 0 

 70005  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

161390 131390 131390 0 131390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług 
pozostałych 4230 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 5520 5520 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 93390 93390 93390 0 93390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

710   Działalność 
usługowa 270632 270632 270632 10880 259752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

211690 211690 211690 10880 200810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10880 10880 10880 10880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 149110 149110 149110 0 149110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego
 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71013  
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług 
pozostałych 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 17942 17942 17942 0 17942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 14001 14001 14001 0 14001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

229 229 229 0 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 
publiczna 3719277 3619277 3475437 2599727 875710 0 143840 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 91268 91268 91268 77343 13925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

61833 61833 61833 61833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4149 4149 4149 4149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

9944 9944 9944 9944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1417 1417 1417 1417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 5



  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1125 1125 1125 0 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75014  

Egzekucja 
administracyjna 
należności 
pieniężnych 

25100 25100 25100 0 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10100 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego
 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

179334 179334 61334 38609 22725 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

118000 118000 0 0 0 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

30360 30360 30360 30360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2308 2308 2308 2308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5141 5141 5141 5141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 6



  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1125 1125 1125 0 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

2781525 2761525 2758925 2301200 457725 0 2600 0 0 0 20000 20000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1760109 1760109 1760109 1760109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

122654 122654 122654 122654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

326240 326240 326240 326240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 46497 46497 46497 46497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnyc
h 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 45700 45700 45700 45700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 58400 58400 58400 0 58400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 7



  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 186150 186150 186150 0 186150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

34875 34875 34875 0 34875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego
 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 8



 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

341747 341747 341747 93286 248461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

56049 56049 56049 56049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4293 4293 4293 4293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11198 11198 11198 11198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1596 1596 1596 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20150 20150 20150 20150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 154880 154880 154880 0 154880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4380 
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 21256 21256 21256 0 21256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1125 1125 1125 0 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 9



  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała 
działalność 300303 220303 197063 89289 107774 0 23240 0 0 0 80000 80000 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin 
lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 

54304 54304 54304 0 54304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

23040 23040 0 0 0 0 23040 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

62248 62248 62248 62248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4595 4595 4595 4595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11069 11069 11069 11069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1577 1577 1577 1577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 7220 7220 7220 0 7220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 10



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

634 634 634 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

634 634 634 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

91 91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 530 530 530 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

508439 488439 468739 259757 208982 0 19700 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75405  Komendy 
powiatowe Policji 53300 53300 53300 6800 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6800 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75406  Straż Graniczna 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 208211 188211 168511 80149 88362 0 19700 0 0 0 20000 20000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19700 19700 0 0 0 0 19700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

50582 50582 50582 50582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 11



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3747 3747 3747 3747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10474 10474 10474 10474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1331 1331 1331 1331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 13200 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5650 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1406 1406 1406 0 1406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 7088 7088 7088 0 7088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 18 18 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na 
Fundusz Emerytur 
Pomostowych 

815 815 815 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 12



  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75415  

Zadania 
ratownictwa 
górskiego 
i wodnego 

204360 204360 204360 142013 62347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1411 1411 1411 1411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 165 165 165 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 135937 135937 135937 135937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 29647 29647 29647 0 29647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 32568 32568 32568 30795 1773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

24393 24393 24393 24393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1885 1885 1885 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4517 4517 4517 4517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

563 563 563 0 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 
publicznego 940000 940000 0 0 0 0 0 0 0 940000 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 13



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

940000 940000 0 0 0 0 0 0 0 940000 0 0 0 0 

  8090 

Koszty emisji 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
oraz inne opłaty 
i prowizje 

30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

910000 910000 0 0 0 0 0 0 0 910000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 1689207 948167 948167 0 948167 0 0 0 0 0 741040 741040 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 952690 211650 211650 0 211650 0 0 0 0 0 741040 741040 0 0 

  4810 Rezerwy 211650 211650 211650 0 211650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6800 

Rezerwy na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

741040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 741040 741040 0 0 

 75831  

Część 
równoważąca 
subwencji ogólnej 
dla gmin 

736517 736517 736517 0 736517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2930 

Wpłaty jednostek 
samorządu 
terytorialnego do 
budżetu państwa 

736517 736517 736517 0 736517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata 
i wychowanie 5322851 5320851 5118130 4198181 919949 0 202721 0 0 0 2000 2000 0 0 

 80101  Szkoły 
podstawowe 2178614 2178614 2086886 1843508 243378 0 91728 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

88728 88728 0 0 0 0 88728 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1427908 1427908 1427908 1427908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 14



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

103700 103700 103700 103700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

273000 273000 273000 273000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 38900 38900 38900 38900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 28640 28640 28640 0 28640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

73438 73438 73438 0 73438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 941158 941158 910915 768650 142265 0 30243 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 15



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

30243 30243 0 0 0 0 30243 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

592017 592017 592017 592017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

112513 112513 112513 112513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 16120 16120 16120 16120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 610 610 610 0 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26555 26555 26555 0 26555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 16



  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1623234 1623234 1545984 1394535 151449 0 77250 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

74250 74250 0 0 0 0 74250 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1074665 1074665 1074665 1074665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

81100 81100 81100 81100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

208990 208990 208990 208990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 29780 29780 29780 29780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20940 20940 20940 0 20940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

52509 52509 52509 0 52509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 222186 222186 222186 82754 139432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 17



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

62986 62986 62986 62986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11424 11424 11424 11424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1614 1614 1614 1614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 84400 84400 84400 0 84400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1991 1991 1991 0 1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na 
Fundusz Emerytur 
Pomostowych 

1830 1830 1830 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

10400 10400 10400 400 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 318909 316909 313409 108334 205075 0 3500 0 0 0 2000 2000 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 18



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

84619 84619 84619 84619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6565 6565 6565 6565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2150 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 
żywności 182600 182600 182600 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3375 3375 3375 0 3375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

 80195  Pozostała 
działalność 28350 28350 28350 0 28350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

28350 28350 28350 0 28350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 605548 605548 506548 162170 344378 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 274000 274000 175000 54572 120428 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 19



  2360 

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

129000 129000 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3301 3301 3301 3301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 471 471 471 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50800 50800 50800 50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 72928 72928 72928 0 72928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała 
działalność 325548 325548 325548 107598 217950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

80730 80730 80730 80730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5160 5160 5160 5160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

13326 13326 13326 13326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1782 1782 1782 1782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 114000 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 75600 75600 75600 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 20



  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 3079589 2009589 813569 491693 321876 0 1196020 0 0 0 1070000 1070000 1000000 0 

 85201  
Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny 
zastępcze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie 
rodziny 5363 5363 5363 4033 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1330 1330 1330 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1049517 1049517 126817 115224 11593 0 922700 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 922700 922700 0 0 0 0 922700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

64833 64833 64833 64833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5146 5146 5146 5146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

43530 43530 43530 43530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 21



  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 1715 1715 1715 1715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 155 155 155 0 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego
 

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

13714 13714 13714 0 13714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

13714 13714 13714 0 13714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 22



 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 65320 65320 0 0 0 0 65320 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 65320 65320 0 0 0 0 65320 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1514375 444375 442675 372436 70239 0 1700 0 0 0 1070000 1070000 1000000 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

283487 283487 283487 283487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

20915 20915 20915 20915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

53612 53612 53612 53612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 7222 7222 7222 7222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 23



  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 693 693 693 0 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6746 6746 6746 0 6746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 850000 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0 

 85295  Pozostała 
działalność 106300 106300 0 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 106300 106300 0 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

37512 37512 0 0 0 7466 6000 24046 0 0 0 0 0 0 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnyc
h 

7466 7466 0 0 0 7466 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 24



  2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

7466 7466 0 0 0 7466 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała 
działalność 30046 30046 0 0 0 0 6000 24046 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia 
społeczne 20000 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 

  4049 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4046 4046 0 0 0 0 0 4046 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

12720 12720 0 0 0 0 12720 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 12720 12720 0 0 0 0 12720 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 12720 12720 0 0 0 0 12720 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

3331821 2017045 2000797 879976 1120821 0 16248 0 0 0 1314776 1314776 1274776 0 

 90002  Gospodarka 
odpadami 385717 85717 85717 0 85717 0 0 0 0 0 300000 300000 300000 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 68890 68890 68890 0 68890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

327 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 210000 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 25



 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi 1097128 1097128 1080880 879976 200904 0 16248 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16248 16248 0 0 0 0 16248 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

696214 696214 696214 696214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

118640 118640 118640 118640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 16422 16422 16422 16422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 67500 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych 
i produktów 
biobójczych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

27804 27804 27804 0 27804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90006  
Ochrona gleby 
i wód 
podziemnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 26



 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 520000 520000 520000 0 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała 
działalność 1197976 183200 183200 0 183200 0 0 0 0 0 1014776 1014776 974776 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 74500 74500 74500 0 74500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

824309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 824309 824309 824309 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150467 150467 150467 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1320000 990000 0 0 0 990000 0 0 0 0 330000 330000 330000 0 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

780000 780000 0 0 0 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

780000 780000 0 0 0 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 210000 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 

210000 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 27



samorządowej 
instytucji kultury 

 92195  Pozostała 
działalność 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000 330000 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

231000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231000 231000 231000 0 

  6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99000 99000 99000 0 

926   Kultura fizyczna 2218325 2178325 12916365 1011427 904938 250000 11960 0 0 0 40000 40000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 1960325 1920325 1916365 1011427 904938 0 3960 0 0 0 40000 40000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3960 3960 0 0 0 0 3960 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

738673 738673 738673 738673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

54229 54229 54229 54229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

135033 135033 135033 135033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 18692 18692 18692 18692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnyc
h 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 64800 64800 64800 64800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90774 90774 90774 0 90774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych 
i produktów 
biobójczych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

327 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 445800 445800 445800 0 445800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 28



  4270 Zakup usług 
remontowych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 211000 211000 211000 0 211000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

3069 3069 3069 0 3069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

1286 1286 1286 0 1286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 605 605 605 0 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

23704 23704 23704 0 23704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 60360 60360 60360 0 60360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

13513 13513 13513 0 13513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 92605  
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 29



  2360 

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała 
działalność 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 27019597 20458073 16508352 9767245 6741107 1376466 1609209 24046 0 940000 6561524 6561524 4234484 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE GMINY USTRONIE MORSKIE WEDŁUG PARAGRAFÓW 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01008  Melioracje wodne 6 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

 01030  Izby rolnicze 9 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 9 000,00 

600   Transport i łączność 2 086 144,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 386 144,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 359 944,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 

630   Turystyka 1 513 008,00 

 63095  Pozostała działalność 1 513 008,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 140 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 752,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 956,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 348 890,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 187 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4260 Zakup energii 26 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 230,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 520,00 

  4430 Różne opłaty i składki 93 390,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

710   Działalność usługowa 270 632,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 211 690,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 110,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

 71035  Cmentarze 17 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 001,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 229,00 

750   Administracja publiczna 3719277 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 268,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 833,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 149,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 25 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179334 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 360,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 308,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 141,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13800 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 3



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 781 525,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 109,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 497,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 67 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 186 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31 200,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 875,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 341 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 049,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 293,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 198,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 596,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 880,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 4



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 20 300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 300,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 256,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 125,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

 75095  Pozostała działalność 300 303,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

54 304,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 248,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 595,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 069,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 577,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 220,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 634,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 439,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 53 300,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 

 75406  Straż Graniczna 10 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 211,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 582,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 747,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 474,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 331,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 406,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 088,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 815,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 204 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 647,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 32 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 393,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 6



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 885,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 517,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 563,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 940 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 940 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty 
i prowizje 30 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 910 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 689 207,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 952 690,00 

  4810 Rezerwy 211 650,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 741 040,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 736 517,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 736 517,00 

801   Oświata i wychowanie 5 322 851,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 178 614,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 728,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 427 908,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 640,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 438,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

 80104  Przedszkola 941 158,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 243,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 017,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 513,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 555,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 80110  Gimnazja 1 623 234,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 250,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074 665,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 990,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 940,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 509,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 8



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 986,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 424,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 614,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 991,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 830,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 318 909,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 619,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 182 600,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 375,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 28 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 350,00 

851   Ochrona zdrowia 605 548,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 274 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 9



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

129 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 301,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 471,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 928,00 

 85195  Pozostała działalność 325 548,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 730,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 782,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii 114 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 75 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 079 589,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 215 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 215 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny 5 363,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 330,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 049 517,00 

  3110 Świadczenia społeczne 922 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 833,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 10



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 146,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 714,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 714,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 80 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 65 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 320,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 514 375,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 487,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 915,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 612,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 222,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 100,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 11



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 693,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 85295  Pozostała działalność 106 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 512,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 466,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 466,00 

 85395  Pozostała działalność 30 046,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 046,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 720,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 720,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 720,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 331 821,00 

 90002  Gospodarka odpadami 385 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 68 890,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 327,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 097 128,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 248,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 214,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 640,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 12



  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 422,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 804,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 000,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 197 976,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 74 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 309,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 467,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 320 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 780 000,00 

 92116  Biblioteki 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00 

 92195  Pozostała działalność 330 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 218 325,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 960 325,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 960,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 13



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 673,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 033,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 692,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 774,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 327,00 

  4260 Zakup energii 445 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 069,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 286,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 605,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 704,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 60 360,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 513,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

250 000,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 

Razem: 27 019 597,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 R. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  1 220 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf  PLAN 

750   Administracja publiczna 47 700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 634,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 634,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 634,00 

852   Pomoc społeczna 987 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 982 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 982 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 000,00 

Razem: 1 035 334,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 634,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 529,93 

852   Pomoc społeczna 987 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 982 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 922 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 

Razem: 1 035 334,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W 2013 R. 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Wartość

 

600   Transport i łączność 1 545 
000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 
000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700 
000,00 

   PRZEBUDOWA UL. POLNEJ W USTRONIU MORSKIM - DROGA POWIATOWA NR 02742 - II ETAP 700 
000,00 

   Dochody własne jst 700 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 700 
000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 845 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 
000,00 

   BUDOWA DROGI DO AMFITEATRU W USTRONIU MORSKIM 40 
000,00 

   Dochody własne jst 40 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 40 
000,00 

   BUDOWA PODJAZDU W GWIŹDZIE 14 
000,00 

   Dochody własne jst 14 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 14 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



   BUDOWA UL. BOGUSŁAWA XIV-GO W USTRONIU MORSKIM 70 
000,00 

   Dochody własne jst 70 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 70 
000,00 

   BUDOWA UL. OKRZEI W USTRONIU MORSKIM 70 
000,00 

   Dochody własne jst 70 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 70 
000,00 

   BUDOWA UL. WIEJSKIEJ W USTRONIU MORSKIM 40 
000,00 

   Dochody własne jst 40 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 40 
000,00 

   ODWODNIENIE UL. GRANICZNEJ W USTRONIU MORSKIM 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 6 000,00 

   POSZERZENIE UL. KU SŁOŃCU W USTRONIU MORSKIM 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

   PRZEBUDOWA UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 50 
000,00 

   Dochody własne jst 50 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 50 
000,00 

   UAKTUALNIENIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 
DROGI DO GRUNTÓW ROLNYCH W RUSOWIE II ETAP 

10 
000,00 

   Dochody własne jst 10 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 10 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 
500,00 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ (UL.GÓRNA W USTRONIU MORSKIM) WRAZ Z PRZEPUSTEM 112 
500,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 112 
500,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

112 
500,00 

   BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE 85 
000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 85 
000,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

85 
000,00 

   WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. KOLEJOWEJ I UL. ROLNEJ W USTRONIU MORSKIM 170 
000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 170 
000,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

170 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 
500,00 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ (UL.GÓRNA W USTRONIU MORSKIM) WRAZ Z PRZEPUSTEM 112 
500,00 

   Dochody własne jst 112 
500,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 112 
500,00 

   BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE 15 
000,00 

   Dochody własne jst 15 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 15 
000,00 

   WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. KOLEJOWEJ I UL. ROLNEJ W USTRONIU MORSKIM 30 
000,00 

   Dochody własne jst 30 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 30 
000,00 

630   Turystyka 1 264 
708,00 

 63095  Pozostała działalność 1 264 
708,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 
000,00 

   BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ PRZY UL. GRANICZNEJ I SPOKOJNEJ W USTRONIU MORSKIM 70 
000,00 

   Dochody własne jst 70 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 70 
000,00 

   BUDOWA ZJAZDU TECHNICZNEGO W USTRONIU MORSKIM 70 
000,00 

   Dochody własne jst 70 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 70 
000,00 

   PRZEBUDOWA DOJŚCIA DO PROMENADY Z UL. ROLNEJ W USTRONIU MORSKIM 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 
752,00 

   BUDOWA 6 ZEJŚĆ NA PLAŻĘ NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE 934 
752,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 934 
752,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

934 
752,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 
956,00 

   BUDOWA 6 ZEJŚĆ NA PLAŻĘ NA TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE 169 
956,00 

   Dochody własne jst 169 
956,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 169 
956,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 
000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 104 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 
000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU PRZY UL. KOŚCIUSZKI 20 W USTRONIU MORSKIM 7 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 4



   Dochody własne jst 7 000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 7 000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU PRZY UL. OSIEDLOWEJ 2A W USTRONIU MORSKIM 10 
000,00 

   Dochody własne jst 10 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 10 
000,00 

   PRZEBUDOWA DACHU NA BUDYNKACH PRZY UL. GRANICZNEJ 2 W USTRONIU MORSKIM 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

   PRZEBUDOWA DACHU NA BUDYNKACH W RUSOWIE 67 
000,00 

   Dochody własne jst 67 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 67 
000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 
000,00 

   PRZEBUDOWA DACHU NA BUDYNKU BAZY PRZY UL. KOŁOBRZESKIEJ W USTRONIU MORSKIM 30 
000,00 

   Dochody własne jst 30 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 30 
000,00 

750   Administracja publiczna 100 
000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 
000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 
000,00 

   REZERWA NA ZAKUP SPRZĘTU (AWARIE) 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

 75095  Pozostała działalność 80 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 5



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 
000,00 

   WYKONANIE NAGŁOŚNIENIA SALI KONFERENCYJNEJ PRZY URZĘDZIE GMINY W USTRONIU MORSKIM 50 
000,00 

   Dochody własne jst 50 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 50 
000,00 

   WYKONANIE OGRODZENIA OD STRONY ZACHODNIEJ ORAZ UTWARDZENIE TERENU 
PRZY URZĘDZIE GMINY W USTRONIU MORSKIM 

30 
000,00 

   Dochody własne jst 30 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 30 
000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 
000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 
000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 
000,00 

   ZAKUP BRAM GARAŻOWYCH DO BUDYNKÓW OSP W RUSOWIE ORAZ KUKINII 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

758   Różne rozliczenia 741 
040,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 741 
040,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 741 
040,00 

   REZERWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 741 
040,00 

   Dochody własne jst 741 
040,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 741 
040,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 6



   ZAKUP SZAFKI POD ZLEWOZMYWAK I OCIEKACZA 
DO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W USTRONIU MORSKIM 2 000,00 

   Dochody własne jst 2 000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 070 
000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 070 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 
000,00 

   ADAPTACJA BUDYNKU GARAŻOWEGO PRZY URZĘDZIE GMINY 
W USTRONIU MORSKIM POD POMIESZCZENIA GOPS 

70 
000,00 

   Dochody własne jst 70 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 70 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 
000,00 

   ADAPTACJA BUDYNKU GARAŻOWEGO PRZY URZĘDZIE GMINY 
W USTRONIU MORSKIM POD POMIESZCZENIA GOPS 

850 
000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 850 
000,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

850 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 
000,00 

   ADAPTACJA BUDYNKU GARAŻOWEGO PRZY URZĘDZIE GMINY 
W USTRONIU MORSKIM POD POMIESZCZENIA GOPS 

150 
000,00 

   Dochody własne jst 150 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 150 
000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 314 
776,00 

 90002  Gospodarka odpadami 300 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 
000,00 

   ZAMKNIĘCIE WYSYPISKA W KUKINCE 210 
000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 210 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 7



   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

210 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 
000,00 

   ZAMKNIĘCIE WYSYPISKA W KUKINCE 90 
000,00 

   Dochody własne jst 90 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 90 
000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 014 
776,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 
000,00 

   BUDOWA PLACU ZABAW PRZY UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

   BUDOWA PLACU ZABAW W SIANOŻĘTACH 20 
000,00 

   Dochody własne jst 20 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 20 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 
309,00 

   BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI KUKINIA I RUSOWO 421 
927,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 421 
927,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

421 
927,00 

   BUDOWA PLACÓW ZABAW W USTRONIU MORSKIM 232 
382,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 232 
382,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

232 
382,00 

   BUDOWA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM W USTRONIU MORSKIM 170 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 8



   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 170 
000,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

170 
000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 
467,00 

   BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI KUKINIA I RUSOWO 79 
458,00 

   Dochody własne jst 79 
458,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 79 
458,00 

   BUDOWA PLACÓW ZABAW W USTRONIU MORSKIM 41 
009,00 

   Dochody własne jst 41 
009,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 41 
009,00 

   BUDOWA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM W USTRONIU MORSKIM 30 
000,00 

   Dochody własne jst 30 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 30 
000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 
000,00 

 92195  Pozostała działalność 330 
000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 
000,00 

   MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 231 
000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 231 
000,00 

   ŚRODKI Z INNYCH ŹRÓDEŁ  - ART. 5 UST. 
1 PKT 2 I 3 U.F.P 

231 
000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 
000,00 

   MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 99 
000,00 

   Dochody własne jst 99 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 99 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 9



926   Kultura fizyczna 40 
000,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 
000,00 

   BUDOWA EUROBOISKA W USTRONIU MORSKIM 40 
000,00 

   Dochody własne jst 40 
000,00 

   DOCHODY WŁASNE JST 40 
000,00 

Razem 6 561 
524,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/211/2012

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 20 grudnia 2012 r.

WYDATKI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII 
W GMINIE  USTRONIE MORSKIE W 2013 R. 

 

Dz. Dosponent PLAN 

Rozdz. budżetu 

Paragraf
 

Wyszczególnienie 

 
NA  2013 r. 

1 2 3 5 

851 Ochrona zdrowia 280 000,00 

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII: 
6 000,00 

 wydatki bieżące: 6 000,00 

 materialy szkoleniowe i oplaty za zajęcia 
terapeutyczne i imprezy o tematyce przeciwdziałania 
narkomanii 

6 000,00 

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI: 
274 000,00 

 wydatki bieżące: 
274 000,00 

 wynagrodzenia i pochodne 54 572,00 

 dotacje na prowadzenie placówki socjoterapeutycznej 
dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 

129 000,00 

 pozostałe wydatki bieżące 

Inspektor ds. 
ewidencji 
działalności 
gospodarczej, 
profilaktyki 
przeciwalkoh
olowej 
i uzależnień 

90 428,00 

OGÓŁEM WYDATKI:  280 000 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE 
Z BUDŻETU GMINY USTRONIE 

 

Dz. PLAN 

Rozdz. NA  2013 R. 

Paragraf 

Wyszczególnienie 

 

1 2 5 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 990 000,00 

92109 

§ 2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 780 000,00 

92116 

§ 2480 
Biblioteki 210 000,00 

OGÓŁEM UDZIELONE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 990 000 

   
PLANOWANE PRZYCHODY I KOSZTY INSTYTUCJI KULTURY 

   
  

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
dotacja 

1 2 3 

 Instytucje kultury - razem 990 000 

1 
 

Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu 
Morskim 780 000 

2 Biblioteka Publiczna w Ustroniu 
Morskim 210 000 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOTACJE CELOWE 
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE 

NA POMOC FINANSOWĄ INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2013 R. 

 

Lp. Dzia
ł Rozdział § Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Jednostka samorządu 
terytorialnego 

Kwota 
dotacji 

(w 
złotych) 

1 2 3 4 5 5 6 

1. 600 60014 6300
 

Pomoc finansowa na realizacje zadania inwestycyjnego 
pn. Przebudowa ul. Polnej w Ustroniu Morskim 

- droga powioatowa nr 02742- II etap 

Starostwo Powiatowe 
w Kołobrzegu 

700 
000,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



2. 853 85311 2320
 

Dofinansowanie uczestnictwa mieszkańców 
Gminy Ustronie Morskie 
w warsztatach terapii zajęciowej. 

Starostwo Powiatowe 
w Kołobrzegu 7 466,00 

Ogółem 707 
466,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE 
NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 
NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 R. 

 

Dz. PLAN 

Rozdz. NA  2013 R. 

Paragraf 

Przeznaczenie dotacji 

 

1 2 5 

851 Ochrona zdrowia 129 000,00 

85154 

2360 

Prowadzenie placówki 
socjoterapeutycznej dla dzieci 
i młodzieży z rodzin patologicznych 
w m.Ustronie Morskie, pomoc 
specjalistyczna dla osób zagrożonych 
patologiami społecznymi 
i wykluczeniom oraz ich rodzin, 
upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu  wśród osób zagrożonych 
patologiami 

129 000,00 

926 Kultura fizyczna 250 000,00 

92605 

2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu w zakresie przygotowania 
zawodników  do rozgrywek piłkarskich, 
organizacja i uczestnictwo w turniejach 
i imprezach sportowych 

250 000,00 

OGÓŁEM UDZIELONE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 379 000 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2013 rok 

- dochody przekazywane do Wojewody Zachodniopomorskiego 

 

Dział
 

Rozdział
 § Wyszczególnienie 

Planowane 
wykonanie 

za 2013 rok 

Dochody gminy związane 
z realizacją zadań zleconych 

razem - plan na 2013 rok 

do 
przekazania 
na dochody 
budżetu: 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 105 5 100 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 5 100 

  2350
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 100 0 100 

   (opłaty za udostępnienie danych ze zbiorów meldunkowych)    

  2360
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 5  

   (5% wpływów z uzyskanych dochodów z opłat za udostępnienie 
danych ze zbiorów meldunkowych)    

852   Pomoc społeczna 26 500 14 500 12 000 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 500 14 500 12 000 

  2350
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 12 000 0 12 000 

   (ściągnięcia należności z tytułu wypłaconych zaliczek i funduszu 
alimentacyjnego)    

  2360
 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

14 500 14 500  

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



   OGÓŁEM 26 605 14 505 12 100 
   w tym:    
   -dochody budżetu państwa 12 100 0 12 200 
   -dochody budżetu gminy 14 505 14 505 0 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI OBEJMUJĄCE WPŁYWY Z OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
401 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 R. – PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2013 R. 

 
Rozdz. 

Dz. 
Parag. 

Wyszczególnienie KWOTA 

1 2 3 4 

Dochody ogółem 150 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 150 000,00 

 
0690 Z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów, opłat za składowanie odpadów, kar 

i opłat za pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze środowiska 150 000,00 

Wydatki ogółem 150 000,00 
    

630  Turystyka 4 500,00 

 63095 Pozostała działalność 4 500,00 

 4210 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody tj. wykonanie nasadzeń w pasie 
nadmorskiem (odszkodowanie za zniszczenia spowodowane działalnością ludzką). 4 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 500,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 144 000,00 

 4210 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie 
terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków, utrzymanie czystości 50 000,00 

 4210 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami: zakup koszy ulicznych, 
plażowych i do selektywnej zbiórki szkła i plastików 12 000,00 

 4300 inne zadania służące ochronie środowiska: opróżnianie koszy do selektywnej zbiórki 
odpadów, wywóz nieczystości stałych 82 000,00 

 90095 Pozostała działalność 1 500,00 

 4300 inne zadania służące ochronie środowiska: opłata za padłe zwierzęta 1 500,00 

    

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1



  dochody-wydatki 0,00 

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA WEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W GMINIE  

USTRONIE MORSKIE W 2013 R. 

 
Dz. Wyszczególnienie Dysponent budżetu PLAN NA 2013 R.  

Rozdz.      

Paragraf      

1 2 3 5   

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowosci prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

Inspektor ds. ewidencji 
działalności gospodarczej, 

profilaktyki 
przeciwalkoholowej 

i uzależnień 

280 000,00   

75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 280 000,00   

§ 0480      

OGÓŁEM DOCHODY:  280 000,00   

Id: 42F1C918-9BC6-409F-B38B-4AE756CFB857. Podpisany Strona 1




